## WALK-IN-INTERVIEW RECRUITMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR (ON CONTRACT)

Eligible candidates may attend the Walk-In-Interview for the positions of Assistant Professor in the Department of Architecture & Design, on contract basis for 06 Months on a consolidated salary of **Rs. 65,000/- per month.** The Walk-In-Interview is scheduled on 12.08.2025 (Tuesday) 2025 **from 10:00 am** at SPA Bhopal, Bhauri campus.

For eligibility criteria and other details please visit the Institute website spabhopal.ac.in

Registrar

Date: 31.07.2025

Date: 31.07.2025

No.SPAB/Admin./CF-38/ Rect./2025/217

## साक्षात्कार

## सहायक प्राध्यापकों के पदों की भर्ती हेतु (अनुबंध पर)

योजना एवं वस्तुकला विद्यालय भोपाल द्वारा अनुबंध के आधार पर वास्तुकला एवं डिज़ाइन में सहायक प्राध्यापकों के पदों के लिए अनुबंध के आधार पर 06 माह के समेकित वेतन रूपये ६५,०००/- हेतु योग्य उम्मदीवार के लिए संस्थान में दिनाक 12.08.2025 (मंगलवार) को प्रात: 10:00 बजे, एसपीए, भोपाल, भौरी में साक्षात्कार आयोजित किया जा रहा है

पात्रता मानदंड और अन्य विवरणों के लिए कृपया संस्थान की वेबसाइट <u>spabhopal.ac.in</u> पर जाए.

कुलसचिव